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PASOS PARA REALIZAR TU COMPRA

También puedes 

cliquear aquí, buscar 

tu  colegio, el nivel y 

el grado que desees.

Agrega tus 

materiales al carrito 

clickeando en el 

botón COMPRAR.

Selecciona la forma 

de pago crédito o 

débito bancario

y de envío.

VUELTA A CLASES 2025

Estimadas familias:

Les compart imos el listado de libros de la editorial Santillana. 

Podrán adquirirlos en nuestra t ienda online con un  15% de

descuento aplicando el siguiente código SJCOLON25
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Cliquea aquí

Cliquea aquí

4o

6o

3o

2o

1o Cliquea aquí

Cliquea aquí

Cliquea aquí

con tarjeta de crédito

BBVA sello Visa y Master.

El descuento es acumulable en el 

estado de cuenta.

12,5 off%
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